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گزارش جلسه
باقری

فرماندار چنــاران در همایــش تجلیــل از خیران با 
اشاره به احداث 35 درصد مدارس استان به وسیله 
خیران گفت:این در حالی است که میانگین کشور 
در حــد 20 درصد اســت یعنی اســتان 15 درصد 
بالاتر از میانگین کشــوری اســت. محمد پرویزیان 
افزود:خوشبختانه جامعه ما با توجه به دین باوری 
که دارد، در زمینه ساخت مدارس احساس وظیفه 
می کند که این نکته بســیار مثبتی است و ظرفیت 
خوبی برای تحقق اهداف آموزشی در زمینه اجرای 
عدالت آموزشی است. وی افزود:در شهرستان هم 
می توان بــا افزایش آگاهــی مــردم، از این ظرفیت 
خیران که با نیــت خالصانه و صدقه جاریه اســت با 
توجه به رشد جمعیت و محدودیت منابع برای رفع 
کاستی ها و توسعه عدالت آموزشی استفاده کرد. 
وی خاطر نشــان کرد:اکنون بیش از 60 هزار خیر 
مدرسه ساز در کشور داریم که در این صورت شاید 
مجمع خیرین مدرسه ساز اولین سازمان و نهاد غیر 
دولتی در کشور باشد. فرماندار چناران با اشاره به 
سطح استاندارد ســرانه آموزشی 8/38 متر مربع 
افزود:ســرانه آموزشــی در کشــور اکنــون 5/16 
مترمربع اســت که این میزان پایین تر از استاندارد 
است و تنها حضور خیران در کنار اعتبارات می تواند 

این مشــکل را حل کند زیــرا برای تحقــق آن بیش 
از 40 هــزار میلیارد تومــان اعتبار نیاز اســت که با 
توجه به محدودیت های بودجه ای هرگز به این حد 
نمی رســیم مگر با مشــارکت خیران.مدیر آموزش 
و پــرورش چنــاران در همایــش تجلیــل از خیــران 
گفــت: از زمان پیــروزی انقــاب تا کنــون با کمک 
خیران مدرسه ســاز بیش از 200 کاس درس در 
این شهرستان احداث شــده که معادل 30 درصد 
کل کاس هــای موجــود اســت. علیرضــا کارآمد 
افزود : طی این مدت 40 نفر از خیران بومی 120 

هزار متر مربع فضــای مورد نیاز بــرای احداث 43 
آموزشگاه را در شهر و روستاهای حوزه شهرستان 
اهدا کرده اند. وی همچنین از مرحوم حاج حسین 
ملک و موقوفه او به عنــوان اولین و بزرگ ترین خیر 
مدرســه ســاز شهرســتان یاد کرد و گفــت : مرحوم 
حاج حسین ملک در دهه 40 اولین آموزشگاه 10 
کاسه مجهز را که دارای سالن آمفی تئاتر ، سالن 
ورزشــی ، میادین ورزشــی و مجموعه پنج واحدی 
خانه هــای ســازمانی بود احــداث کــرد همچنین 
مجتمع آموزشــی امام رضــا )ع( نیز در ســال های 

اخیر توســط بنیاد فرهنگی رضوی در شهرســتان 
ساخته شده اســت. مدیر آموزش و پرورش چناران 
با اشاره به فرسودگی مدارس ، اعتبارات دولتی را 
برای بازســازی ناچیز توصیف کرد و افزود : خیران 
می توانند در زمینه   تجهیز ، دیوار کشــی ، محوطه 
سازی ، احداث نمازخانه و ســالن ورزشی و کمک 
به تحصیل دانــش آمــوزان در قالب مدرســه یاری 
کمک کنند. وی اظهار کرد : 116 نفر از همکاران 
فرهنگی خیر نیز با اهدای بخشی از حقوق ماهانه 
خود یک مدرسه سه کاســه را در روستای محروم 
و کوهســتانی دلمــی احــداث کــرده انــد. معاون 
هماهنگــی مدیر کل آمــوزش و پرورش اســتان در 
مراسم تجلیل از خیران مدرسه ساز چناران گفت : 
هم اکنون 80 درصد مدارس استثنایی و 30 درصد 
مدارس عادی در اســتان خیر ساز اســت. شادکام 
افزود : خیــران این حوزه در اســتان مجمع خیرین 
مدرسه ســاز اســتان را در مقیاس ملی ایجاد کرده 
اند که بسیار در کشور تاثیرگذار است. وی خیران را 
پشتوانه آموزش و پرورش دانست و افزود : ضروری 
است خیران عاوه بر مدرسه سازی در حوزه مدرسه 
یاری هم که کمک به تحصیل دانش آموزان محروم 
اســت ، ورود کنند. گفتنی اســت در مراســمی که 
روز گذشــته با حضور خیــران و مســئولان اجرایی 
در ســالن اجتماعات آموزش و پرورش برگزار شد، 
از 50 خیر بومی در حوزه آمــوزش و پرورش و اهدا 

کننده زمین تقدیر شد.

در مراسم تجلیل از خیران مدرسه ساز بومی در چناران 

فرماندار چناران :35 درصد مدارس استان خیرساز است

همگام با چهلمین فجر انقاب اسامی 
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فرماندار نیشابورخبرداد: 

رئیس جمهور به نیشابور سفر می کند 

فرماندار نیشــابور گفت: رئیــس جمهــور در بهمن ماه به 
نیشابور سفر می کند.سعید شیبانی دیروز در گفت وگو با 
فارس  و در حاشیه نشست خبری با اصحاب رسانه  اظهار 
کرد: در دهه فجر  یا بهمن ماه امسال شاهد سفر ریاست 
جمهوری به نیشــابور خواهیم بــود.وی ادامه داد: ســفر 
ریاست  جمهوری به نیشابور با هدف افتتاح گندله سازی 
فولاد خراسان است.فرماندار نیشابور تصریح کرد: در این 

سفر وی با مردم نیشابور نیز دیدار می کند.

 طرح های عمرانی در فریمان
 به بهره برداری می رسد 

رئیس امور آب روســتایی فریمان گفت:در دهه فجر چند 
طرح عمرانی به بهره برداری خواهدرســید و چند پروژه 
در روســتاهای فیض آباد،ســعدآباد و باغ عباس فریمان 
کلنگ زنی خواهدشد.صبوری گفت:مراسم کلنگ زنی 
مجتمع آب رســانی فیــض آباد در شــهرفرهادگرد و ســه 
راه حاجی آباد بــا اعتبار21هزار میلیــون ریال و مجتمع 
آب رسانی تقی آباد در محدوده ســه راهی کاته آخوند و 
تقی آباد با اعتباری حدود 10هزار میلیون ریال و افتتاح 
پروژه آب رسانی به روستای باغ عباس با هزینه سه هزارو 
600میلیون ریال که از سال 95 آغاز شده بود، بخشی از 

فعالیت هایی است که انجام خواهدشد.  

 3 طرح خدماتی با  اعتبار 380 
میلیون در بردسکن افتتاح می شود

نــوری/ شــهردار بردســکن از افتتاح ســه طــرح خدماتی 
 همزمان با اولیــن روز از دهــه فجر دراین شــهر خبرداد.
» مدیح« گفت : این پروژه ها شــامل به سازی بولوار نبوت 
با اعتبار 50 میلیون تومان ، احــداث گلخانه پارک ارم با 
اعتبار 83 میلیون تومان و راه اندازی ایســتگاه شماره 2 
آتش نشانی با اعتبار 250 میلیون تومان است که در روز 
12 بهمن ماه با حضور مسئولان دستگاه های اجرایی و 

مردم افتتاح می شود. 

 کمک 300 میلیونی خیران 
به آستان امامزاده سید هاشم

نــوری/ مدیر داخلــی بقعه متبرکــه امامزاده سیدهاشــم 
حســینی)ع( سرنخواب بردســکن از کمک ســه میلیارد 
ریالی خیران برای ســاخت پروژه های عمرانی این بقعه 
خبرداد. حســینی گفت: بیــش از پنج فعالیــت عمرانی 
از ابتدای امســال با اعتباری حدود ســه میلیارد ریال در 
آستان مقدس امامزاده سیدهاشم حسینی)ع( روستای 

سرنخواب انجام شده است. 

افتتاح نمایشگاه کتاب در فریمان 
 بزرگ ترین نمایشگاه کتاب شهرستان فریمان همزمان 
با آغاز دهه مبــارک فجر با حضور فرمانــدار، امام جمعه و 
تنی چند از مســئولان و مردم افتتاح شــد.رئیس ارشــاد 
اســامی فریمان گفت: 30 هزارجلد کتاب در ســه هزار 
عنوان و درزمینه های رایانه،روان شناسی، مذهبی ، ادبی 

، کودک ، آشپزی و ....عرضه شده است.

از میان خبرها
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نخستین یادواره شهدای 
بهزیستی استان برگزارشد 

غضنفری/مدیر حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
ســپاه امام رضا)ع( گفت: امروز جمهوری اسامی ایران 
با رهبری داهیانه مقــام معظم رهبری و پشــتیبانی ملت 
در جزیره امن و با ثباتی قرار گرفته که همه این ها مرهون 
جان فشــانی شــهدا و ایثارگران است.حســن باخرد در 
نخســتین یادواره شــهدای اداره کل بهزیســتی اســتان 
درســالن شــهید تند گویان شــرکت نفت تربــت حیدریه 
افــزود: وضعیــت کنونی برخی کشــورهای اســامی در 
منطقه غرب آسیا شرایطی را به وجود آورده که امروز باید 
بیش از گذشته قدردان جان فشانی و ایثارگری شهدای 
انقاب اسامی باشیم. در پایان این مراسم از 12 خانواده 

شهید اداره کل بهزیستی خراسان رضوی تجلیل شد. 

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری خبر داد:

صدور مجوزسرمایه گذاری 500 
میلیون یورویی اسپانیایی ها در استان
سرپرســت معاونت اقتصادی اســتانداری گفــت: مجوز 
راه اندازی بزرگ تریــن نیروگاه خورشــیدی در داورزن 
به میزان 30 مگاوات تولید برق صادر شــده است.علی 
رســولیان در گفت وگو با ایســنا، با بیان این که مجوز راه 
اندازی بــزرگ ترین نیــروگاه خورشــیدی در داورزن به 
میزان 30 مگاوات تولید برق صادر شــده اســت، اظهار 
کرد: مجوز این نیروگاه خورشــیدی با کمک و مشارکت 
یک شرکت اسپانیایی صادر و براساس توافق انجام شده 
این شرکت قرار است حدود 500 میلیون یورو در استان 

سرمایه گذاری کند.

مشکلات احداث راه شهری روداب 
به داورزن بررسی شد

جلسه بررسی مشــکات احداث راه شهری شهر روداب 
به شهرســتان داورزن با حضــور رئیس راه و شهرســازی 
سبزوار و بخشداران منطقه برگزار شد.به گزارش روابط 
عمومی راه و شهرسازی استان، علی اصغر استیری معاون 
رئیس راه و شهرسازی سبزوار درباره این جلسه که در این 
اداره برگزار شد، گفت: در این جلسه مشکات مربوط به 
تملک اراضی مسیر پروژه احداث راه شهری شهر روداب 
به شهرستان داورزن به طول1800 متر در قطعه اتصال 

روستاهای نامن به برآباد بررسی شد.

پیشرفت 30 درصدی پروژه مجتمع 
فرهنگی و علوم قرآنی درگز

مدیر فنی و اجرایی راه و شهرسازی استان از پیشرفت 30 
درصدی پروژه مجتمــع فرهنگی و علــوم قرآنی درگز خبر 
داد.به گــزارش روابــط عمومی راه و شهرســازی اســتان، 
صنیعی افزود: پروژه احداث مجتمع فرهنگی و علوم قرآنی 
شهردرگز، با 850 مترمربع زیر بنا از محل اعتبارات استانی 
تاکنون 30 درصد پیشــرفت فیزیکی داشــته و هم اکنون 
تیرها و ســتون های پروژه نصب شــده است.وی همچنین 
به پروژه احداث سالن ورزشی با گنجایش هزار تماشاچی 
اشــاره کرد و گفت: این پروژه با 2870 متر مربــع زیر بنا و 
نصب سوله اصلی 27 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

 واژگونی کامیون جان یک نفر را گرفت
ایشــان زاده/ رئیس هــال احمــر شهرســتان قوچــان از حادثه 
واژگونی خودرو در محور قوچــان - فاروج خبردادوگفت:دراین 
حادثه یک نفر  جان خودرا از دســت داد. فکــوری گفت: عوامل 
پایگاه امدادی شهرکهنه به محل اعزام شدند و متاسفانه در این 
حادثه یک نفرجان باخت. یک نفر نیز مصدوم شــد که به صورت 

سرپایی تحت درمان قرار گرفت.

سقوط از ارتفاع ،مرگ جوان 28 ساله را 
رقم زد

جوانی 28 ساله در شهر سنگان خواف، هنگام ساخت سوله در 
یکی از شرکت های معدنی از ارتفاع سقوط کرد و جان خود را از 
دســت داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، خبــر مرگ هولناک 
جوانی 28 ساله به علت سقوط از ارتفاع در یکی از شرکت های 
معدنی شــهر ســنگان، مامــوران انتظامــی و نیروهــای امدادی 

خواف را به محــل حادثه کشــاند. فرمانده انتظامی شهرســتان 
خواف  گفت: با گزارش مرگ این مرد 28 ساله، تیمی از ماموران 
انتظامی کانتری سنگان و پلیس آگاهی به همراه مقام قضایی 
و دیگر نیروهای امدادی در محل حادثه حاضر شدند. سرهنگ 
»قربانعلی قربانی«  افزود: در بررســی های اولیه مشــخص شــد 
جوان 28 ســاله که اهل اصفهان بوده، هنگام ســاخت سوله به 
علت رعایت نکــردن نکات ایمنــی از ارتفاع 30 متری ســقوط و 
فوت کرده است. وی تصریح کرد: جسد مرد جوان با دستور مقام 
قضایی به پزشــکی قانونی انتقال یافت و تحقیقــات درباره علت 

وقوع حادثه ادامه دارد.

باند قاچاق 5 میلیون لیتر گازوئیل 
متلاشی شد

فرمانده انتظامی اســتان از دســتگیری عامان قاچــاق و عرضه 
پنج میلیــون لیتر گازوئیــل خارج از شــبکه توزیع در شهرســتان 
»فریمان« خبرداد.به گزارش  پایگاه خبری پلیس، ســردار »قادر 
کریمی« گفت: بررسی های اولیه نشان می داد یکی از کارگران 

جایگاه سوخت که از سه سال قبل در این مرکز مشغول به کار بود، 
به ناگهان وضعیت اقتصادی زندگی اش متحول شده است.وی 
افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی در اقدامی هماهنگ با حراســت 
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی اســتان، تحقیقات درباره 
عملکرد جایگاه سوخت را آغاز کردند.وی اظهار کرد: در تحقیقات 
بعدی پرونده مشــخص شــد اپراتور جایگاه با همدستی چند تن 
دیگر و بدون هماهنگی ضمن دریافت دو قطعه کارت ســوخت از 
شرکت پخش و همچنین دستکاری دستگاه پمپ و تغییر شماره 
های شمارشــگر آن، اقدام به عرضــه خارج از شــبکه بیش از پنج 
میلیون لیتــر گازوئیل قاچــاق و توزیــع این فراورده ســوختی در 
سه سال گذشــته کرده اند.وی گفت: اعضای این باند با ترفندی 
خاص موفق به دســتکاری پمپ ها شــده بودند که کارشناســان 
زبده شــرکت پخش فراورده های نفتی ایران بــا دلایل و مدارک 
کافی، حقیقت موضوع را آشکار کردند. وی گفت: این متهم و سه 
همدستش که مسئول نگهداری و قاچاق سوخت بودند، دستگیر 
شــدند تا طبق قانون با آن هــا برخورد شــود و مســئولان جایگاه 

سوخت نیز به 40 میلیارد ریال جریمه محکوم شدند.


